PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июля 2019 года                                                                                                            №  106
	Об опубликовании списка избирательных участков для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 08 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2008 года
 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Опубликовать список избирательных участков для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на основании постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 11.01.2013 года № 20 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
      Избирательный участок № 787
Описание границ: В границы избирательного участка входят населенные пункты (посёлки): Березово, Богатыри, Гранитное, Заветное, Проточное, Севастьяново, Степанянское, Шушино, Яровое.
      В его составе:

п. Березово - улицы: Березовая, Ладожская, Лесная, Некрасова, Озерная, Сосновая, Шоссейная;
п. Богатыри - улицы: Береговая, Кооперации, Озерная, Школьная;

п. Гранитное -  улицы: Молодежная, Прибрежная, Рыбацкая, Хвойная;

п. Заветное – улицы: Боровая, Хвойная, Центральная;

п. Проточное – улицы: Полевая, Речная, Хвойная;

п. Севастьяново – улицы: Дальняя, Заречная, Клубная, Молодежная, Новая, Озерная, Степаняна, Шоссейная;

п. Степанянское – улицы: Узловая;
п. Шушино – улицы: Береговая, Лесная, Луговая, Тихая, Центральная;

п. Яровое - улицы: Яркая.
    Адрес участковой избирательной комиссии и телефон: 188752, Ленинградская область, Приозерский район, пос. Севастьяново, ул. Новая, д. 4 (администрация МО  Севастьяновское сельское поселение), тел. 93-238.
     Адрес помещения для голосования и телефон: 188752, Ленинградская область, Приозерский район,  пос. Севастьяново, ул. Новая, д. 4 (здание Дома культуры МУК «Севастьяновское клубное объединение»), тел. 93-238.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Севастьяновское сельское поселение:                                                 О.Н. Герасимчук
исп. Ионова Н.Е., тел. 93-289
Разослано: дело-3.